
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад № 249 
620131 г. Екатеринбург, ул. Заводская, 36а 

тел: +7/343/203-27-28, факс: +7/343/232-38-22
E-mail: mbdou249@mail.ru

ПРИКАЗ № 86
«07» сентября 2021 г.

«О назначении ответственного
за оказание помощи по сопровождению инвалидов в помещении организации»

На основании Федерального закона от 1 декабря 2014 года № 419-ФЗ «О внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам 
социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов», в 
целях обеспечения доступа инвалидов к услугам и объектам МБДОУ - детского сада № 
249, оказания при этом необходимой помощи работниками МБДОУ для 
непосредственного оказания услуг инвалидам

помощи

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ответственным за оказание помощи по сопровождению инвалидов в помещении

иназначить заместителя по воспитательнойорганизации назначить заместителя заведующего 
методической работе Субботину Ирину Валентиновну.

2, В случае отсутствия Субботиной Ирины Валентиновны временно исполняющим 
обязанности ответственного за оказание помощи по сопровождению инвалидов в 
помещении организации назначить заместителя заведующего по административно- 
хозяйственной работе Киневу Светлану Юрьевну.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ - детского сада № 249
ISA и IO ( 'р ® х\ АХо А, Л!

\<з,
Ар. Устюгова

I О’ Oil

IW

А
С приказом ознакомлены:

<2. 0Ц--О^. Sbo^a, .

mailto:mbdou249@mail.ru


Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-08-03T09:18:38+0500




